
حجتـی: قیمـت خریـد تضمینـی گنـدم
با توجه به شرایط اقتصادی کشور

تعیین شد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: شورای اقتصاد برای تعیین قیمت تضمینی
گندم مسائل اقتصادی کنونی کشور را مد نظر قرار داده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ به نقل
از صداوسیما، محمود حجتی در جمع خبرنگاران در مجلس درباره قیمت
خرید تضمینی گندم و احتمال کاهش انگیزه کشت این محصول به دلیل
شرایط اقتصادی گفت: شورای اقتصاد برای تعیین قیمت تضمینی گندم
مسائل اقتصادی کنونی را مد نظر قرار داده و با توجه به این مسائل
نرخ ۲۲۰۰ تومان را به عنوان قیمت خرید تضمینی گندم تصویب کرده

است.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: در شورای اقتصاد کنترل قیمت نهادههای
کشاورزی به ویژه نهادههایی مانند کود و بذر که برای کشت محصولات
راهبردی استفاده میشود از طریق اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی، تصویب شد
و با تحقق این امر از افزایش هزینههای غیرقابل کنترل جلوگیری

میشود.

وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا
ضمانت اجرایی برای جلوگیری از گران شدن نهادههای کشاورزی وجود
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دارد، گفت: در حال حاضر برای تامین این نهادهها ارز ۴۲۰۰ تومانی
تخصیص داده میشود و قیمت این نهادهها براساس ارز دولتی در اختیار

کشاورزان قرار میگیرد.

وی درباره قیمت گوشت قرمز، افزود: بهتر است مسائل مربوط به گوشت
قرمز را از وزارت صمت جویا شوید، زیرا وزارت جهاد کشاورزی در
گذشته متولی تولید و تامین بود، اما در حال حاضر وزارت صنعت،

معدن و تجارت مسئول تامین است.

حجتی گفت: براساس گزارشهای رسیده تولید گوشت قرمز کشور افزایش
پیدا کرده که علت آن مراتع مناسب و دامهای پربازده مانند دوقلوزا
و سه قلوزاست و تمامی این عوامل در افزایش عرضه و تولید موثر

است.

وی درباره خطر ملخها افزود: ملخ آفتی است که خاستگاه آن صحرای
آفریقاست که به ملخ آفریقایی معروف است و پیش از پایان زمستان از
شبه جزیره عربستان به سمت مرزهای ایران روانه میشود و تابستان

گذرانی آن در شبه قاره، هند و پاکستان است.

حجتی گفت: ایران در بهار و ماه ابتدایی تابستان گذشته با هجوم بی
سابقه ملخها روبه رو شد، براساس گزارشهای رسیده وضعیت درباره
هجوم ملخها مناسب نیست، اما تمهیدات لازم مانند سم پیش بینی شده

است.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: برای مبارزه با ملخ از بالگرد استفاده
نمیشـود و بیشتـر از هواپیماهـای سـم پـاش و سـم پاشهـای دسـتی و
تراکتوری استفاده میشود در حال حاضر آمادگی لازم وجود دارد که اگر
نیمه دوم سال و به ویژه زمستان امسال با هجوم ملخها رو به رو

شویم اقدامات لازم انجام شود.
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